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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO D bro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;

g g

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi'

, Q =2

10 - Satde e 3
’. ~ ~ 1

FUNDO DE SAUDE DE SAO JOAO - PE g g
FUNDO DE SAUDE DE SAO JOAO - PE - Recursos proprios S\ m
ey

351 20/01/2017 29/12/2017 10.301.0085.2124.0000 [ PEDRO HENRIQUE S MARCAL-ME 7.910,00 g‘_ m

- ~ - =

Subtotal do FUNDO DE SAUDE DE SAO JOAO - PE - Recursos préprios 7.910,00 9,0%

Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 7.910,00 g,@
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO0 JOAO i ] Desembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;
g g
X ' - Classiﬁca(;ﬁo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SAO JOAO g §
Recursos Proprios %i_.__;ph
677 06/05/2015 31/12/2015 12.361.0037.2070.0000 | EDNALDO ROCHA DE MELO 400,00 o %
870 15/06/2015 31/12/2015 12.361.0037.2070.0000 | EDITORA DO BRASIL SA 43.775,49 ;g %
1010 14/07/2015 31/12/2015 12.122.0007.2052.0000 | KARINA EVANIELE VILELA DE LUC 60,00 g 8
1027 14/07/2015 31/12/2015 12.122.0007.2052.0000 | KARINA EVANIELE VILELA DE LUC 60,00 g E
352 01/03/2016 01/03/2016 12.361.0037.2070.0000 | ANDREIA MARIA DA COSTA. 42,00 S m
1287 25/11/2016 30/12/2016 12.306.0033.2051.0000 | A.C. NUNES DE SOUZA ME 16.401,83 § g
154 12/01/2017 29/12/2017 12.361.0037.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO M 31,78 g gﬂ
104 12/01/2017 05/07/2017 12.361.0037.2058.0000 | SEVERINO JERONIMO DA SILVA 1.800,00 % g
237 31/01/2017 29/12/2017 12.361.0037.2058.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.834,46 % 'ZE
263 01/02/2017 29/12/2017 12.361.0037.2058.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.619,87 J?E‘ %
597 02/05/2017 29/12/2017 12.361.0037.2058.0000 | ANISIO DA SILVA 1.600,00 % %
659 16/05/2017 29/12/2017 12.361.0037.2070.0000 | ANTONIO DA SILVA 05968742437 790,00 i g
703 30/05/2017 29/12/2017 12.122.0007.2052.0000 | ALBERTO BRASIL DA SILVA 120,00 % E
736 12/06/2017 29/12/2017 12.122.0007.2052.0000 | ALBERTO BRASIL DA SILVA 120,00 % %
737 12/06/2017 29/12/2017 12.122.0007.2052.0000 | ALBERTO BRASIL DA SILVA 120,00 % >
834 30/06/2017 29/12/2017 12.361.0037.2070.0000 |JOSE CLAUDIO MARTINS DE SOUZ, 937,00 g’:
996 28/07/2017 29/12/2017 12.361.0037.2070.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA DE S] 334,05 ;'g:
1384 06/10/2017 29/12/2017 12.361.0037.2071.0000 | MARIA LILIANE ALVES DO NASCIV 150,00
1414 18/10/2017 29/12/2017 12.361.0037.2070.0000 | PEDRO HENRIQUE S MARCAL-ME 4.770,00
13 03/01/2018 28/04/2018 12.361.0037.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 9.229,69
322 08/02/2018 12.361.0037.2058.0000 | NIVALDO CANDIDO DE MELO 2.400,00
573 14/03/2018 03/01/2019 12.361.0037.1013.0000 |L & C INCORPORADORA LTDA 23.795,65
642 16/03/2018 02/05/2018 12.361.0037.2058.0000 | MARMOBOX-COMERCIO E INDUST 3.556,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagéo g §
FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SAO JOAO g §
Recursos Proprios E\ m
ey
879 04/06/2018 07/11/2018 12.361.0037.2058.0000 | FORROZAO PROMOCOES LTDA 7.750,00 % %
880 04/06/2018 16/08/2018 12.361.0037.2058.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 18.389,99 S )§>
0w N
1140 25/07/2018 14/08/2018 12.361.0037.2058.0000 | CHARLES CRISTIANE DAS NEVES 3.100,00 g 8
Z
1199 30/07/2018 12.122.0007.2052.0000 |JAILSON FERREIRA DO NASCIMEN 17‘74@,22
Q=
1350 21/09/2018 26/09/2018 12.361.0037.1006.0000 | G-VEL GARANHUNS VEICULOS LTI 45.500,00 8 m
[oX
1369 25/09/2018 01/10/2018 12.361.0037.2058.0000 | ANTONIO FERREIRA GONCALVES 1,00 S g
Q
1369 25/09/2018 12.361.0037.2058.0000 | ANTONIO FERREIRA GONCALVES 2‘3%’@
1756 07/12/2018 07/12/2018 12.361.0037.2058.0000 | MARIA IANDIRA ELOI 3.500,00 % %
Subtotal do Recursos Proprios 173.993,16 46.33§9E
o - |
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>3
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO i ] Desembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SAO JOAO g §
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) %i_.__;ph
217 31/01/2017 29/12/2017 12.361.0037.2068.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 962,97 a3
209 31/01/2017 29/12/2017 12.361.0037.2070.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.290,08 ;g %
261 01/02/2017 29/12/2017 12.361.0037.2068.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.322,27 g 8
260 01/02/2017 29/12/2017 12.361.0037.2070.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.481,12 g E
18 05/01/2018 30/01/2018 12.361.0037.2070.0000 | ELIEL GOMES EUZEBIO 775,00 S m
46 10/01/2018 10/11/2018 12.361.0037.2068.0000 | FUNDEB 60% EFETIVO - FOLHA DE 222,97 § g
64 10/01/2018 16/01/2018 12.361.0037.2070.0000 | CESAR DONATO DA SILVA 500,00 g gﬂ
45 10/01/2018 01/02/2018 12.361.0037.2068.0000 | FUNDEB 60% EFETIVO - FOLHA DE 21.680,92 % %
42 10/01/2018 01/02/2018 12.361.0037.2070.0000 | FUNDEB 40% - FOLHA DE PAGAME 62.000,00 % E
275 31/01/2018 12.361.0037.2068.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3§0§|
490 12/03/2018 10/04/2018 12.361.0037.2068.0000 | FUNDEB 60% EFETIVO - FOLHA DE 42.113,76 '(:3 %
606 14/03/2018 25/04/2018 12.361.0037.2070.0000 | ARMANDO LEANDRO DOS SANTOS 0,80 E %
784 07/05/2018 08/06/2018 12.361.0037.2070.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA DE S] 282,77 % E
930 14/06/2018 05/07/2018 12.361.0037.2055.0000 | AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 5.000,00 % %
1131 24/07/2018 15/08/2018 12.361.0037.2070.0000 | ARMANDO LEANDRO DOS SANTOS 0,03 % >
1212 31/07/2018 31/07/2018 12.361.0037.2068.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 933,46 @:
1241 03/08/2018 21/08/2018 12.361.0037.2055.0000 | SCOBI COMERCIO DE LIVROS EIRE 3.900,00 ;'g:
1326 17/09/2018 20/09/2018 12.361.0037.2070.0000 | RICARDO MONTEIRO NASCIMENT( 60,00
1378 25/09/2018 02/10/2018 12.361.0037.2070.0000 | RICARDO MONTEIRO NASCIMENT( 42,00
1394 27/09/2018 04/10/2018 12.361.0037.2070.0000 | RICARDO MONTEIRO NASCIMENT( 42,00
1489 12/10/2018 29/10/2018 12.361.0037.2070.0000 | CLEMILDA MARIA DE MATOS 954,00
1525 26/10/2018 05/11/2018 12.306.0033.2051.0000 | COOPERATIVA AGROPECUARIA D( 500,00
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> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
72
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
~ Q =
12 - Educagéo Q ’3
~ ~ ~ 1
FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SAO JOAO g 3
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E\ m
L
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 161.064,15 22.23_;
[}
Subtotal da Fun¢io 12 - Educacio 335.057,31 68.57&,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
72
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
. . Q =
01 - Legislativa Q ’3
1
CAMARA MUNIPAL DE SAO JOAO g 3
2 3
Recursos Proprios S\ m
ey
2 31/12/2013 31/12/2013 01.031.0020.2003.0000 | JAMERSSON DEMETRIUS GUILHER 120.482,95 g‘_ %
S=
Subtotal do Recursos Proprios 120.482,95 9,0%
Subtotal da Fun¢io 01 - Legislativa 120.482,95 g,@
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO b bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
72
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
.. N Q =
04 - Administra¢ao Q ’3
1
CAMARA MUNIPAL DE SAO JOAO g g
3 3
Recursos Proprios E\ m
ey
1 31/12/2011 31/12/2011 04.122.0037.2020.0000 | JAMERSSON DEMETRIUS GUILHER 94.846,12 %
1 31/12/2012 31/12/2012 04.122.0037.2020.0000 | JAMERSSON DEMETRIUS GUILHER 128.091,61 S
Subtotal do Recursos Proprios 222.937,73 g,
PREFEITURA DE SAO JOAO g
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
72
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
.. - Q =
04 - Administra¢ao Q ’3
1
PREFEITURA DE SAO JOAO g 3
3 3
Recursos Proprios 3\ m
ey
1253 31/08/2015 31/12/2015 04.122.0007.2038.0000 |JOSE MARIANO DE OLIVEIRA 200,00 % %
1375 01/10/2015 31/12/2015 04.122.0007.2099.0000 | NORDESTE CONSTRUGOES 6.952,69 8 J§>
0w N
1588 30/11/2015 31/12/2015 04.122.0005.2011.0000 | MAXMILIANE ROCHA DOS SANTO¢ 3.710,00 g 8
Z
1700 16/12/2015 29/12/2017 04.122.0007.2090.0000 | WELLINGTON THYAGO BARROS Al 2.800,00 Q 2
Q=
13 04/01/2016 04/01/2016 04.122.0007.2038.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 155,90 "8 m
aQ
157 19/01/2016 19/01/2016 04.122.0007.2099.0000 | LUIZ CARLOS GOMES 4.700,00 3 g
Q
239 02/02/2016 02/02/2016 04.122.0007.2090.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES 3.198,93 % Sn
1098 20/09/2016 20/09/2016 04.122.0007.2090.0000 | MARCOS PAULO DOS SANTOS FIGU 500,00 % %
SR
1357 22/12/2016 22/12/2016 04.123.0008.2049.0000 | MARLI DA PAZ ALVES 8.000,00 g '32
5 O
22 03/01/2017 02/12/2017 04.122.0007.2099.0000 | COMPESA 215,81 § -
m
216 31/01/2017 29/12/2017 04.122.0007.2038.0000 | PEDRO HENRIQUE S MARCAL-ME 3.180,00 é'”; %
W
193 31/01/2017 29/12/2017 04.122.0004.2007.0000 | GOVERNO E PLANEJAMENTO EFET 11.250,00 E %
255 01/02/2017 28/08/2017 04.122.0007.2099.0000 | ADRIANO DA SILVA FALCAO 1.800,00 % E
473 24/02/2017 29/12/2017 04.122.0007.2099.0000 | THIAGO AMORIM DE MOURA 6.500,00 % %
Q
>
954 17/07/2017 29/12/2017 04.122.0007.2099.0000 | SILVIO ROMERO DOS SANTOS SILV 2.650,00 BDJ;
S
1171 25/08/2017 29/12/2017 04.122.0007.2099.0000 | CRL CONSULTORIA E PROJETOS L1 1.193,14 %
1344 28/09/2017 29/12/2017 04.122.0007.2038.0000 | COMPESA 0,05 N
1718 04/12/2017 29/12/2017 04.122.0007.2038.0000 | PEDRO PERREIRA DE MATOS 210,00
1767 25/12/2017 25/12/2017 04.122.0007.2038.0000 | FINANCAS EFETIVOS - FOLHA DE P 492,04
1777 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0007.2208.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 301,61
71 10/01/2018 31/01/2018 04.122.0007.2038.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 93,64
33 10/01/2018 10/07/2018 04.122.0007.2048.0000 | FINANCAS EFETIVOS - FOLHA DE P 1.250,00
89 10/01/2018 19/01/2018 04.122.0007.2038.0000 | DIARIO DE PERNAMBUCO SA 2.280,00
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> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
72
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
.. N Q =
04 - Administra¢ao Q ’3
1
PREFEITURA DE SAO JOAO g 3
3 3
Recursos Proprios 3\ m
ey
107 16/01/2018 09/02/2018 04.122.0007.2099.0000 | JOSE CLAUDIO PEREIRA 632,00 % %
114 16/01/2018 23/01/2018 04.122.0007.2038.0000 | PEDRO HENRIQUE S MARCAL-ME 6.360,00 S )§>
0w N
143 19/01/2018 19/01/2018 04.122.0007.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 104,15 g 8
Z
185 26/01/2018 26/02/2018 04.122.0007.2099.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GARA 5,00 Q 2
Q=
300 31/01/2018 10/10/2018 04.122.0007.2038.0000 | CRL CONSULTORIA E PROJETOS L1 2.500,00 8 m
Q
300 31/01/2018 04.122.0007.2038.0000 | CRL CONSULTORIA E PROJETOS L1 1 1.50@_,(§
Q
342 09/02/2018 10/07/2018 04.122.0007.2048.0000 | FINANCAS EFETIVOS - FOLHA DE P 1.250,00 % ,SI
374 05/03/2018 04.122.0007.2038.0000 |J C ALBUQUERQUE CAVALCANTE 66%,0@
S
517 14/03/2018 31/12/2018 04.122.0007.2038.0000 | EDER M VIEIRA - ME 1.000,00 g '32
580 14/03/2018 03/04/2018 04.122.0007.2038.0000 [ DIARIO DE PERNAMBUCO SA 1.900,00 J?E‘ 3
m
597 14/03/2018 19/04/2018 04.122.0007.2090.0000 |Y M S DA SILVA ME 3.719,59 (:'n; %
W
635 16/03/2018 04.122.0007.2038.0000 | JORDALINO CAVALCANTE NETO 0- 34@0%
729 04/04/2018 17/08/2018 04.122.0007.2038.0000 | TALUCHA FRANCESCA LINS CALA] 2.242,50 % E
875 04/06/2018 04.122.0007.2038.0000 | ANDREA SIMONE DE SOUZA OLIVE 3.00%,0%
Q
>
953 15/06/2018 02/08/2018 04.122.0007.2099.0000 | THIAGO AMORIM DE MOURA 19.500,00 BD’.S
S
965 18/06/2018 13/09/2018 04.122.0007.2090.0000 |J P AUTO CENTER 18,01 %
993 22/06/2018 04/07/2018 04.122.0007.2038.0000 | DIARIO DE PERNAMBUCO SA 1.900,00 N
1015 25/06/2018 04.122.0007.2038.0000 | TV E RADIO JORNAL DO COMMER( 3.084,00
1035 02/07/2018 04/09/2018 04.123.0008.2049.0000 | MARLI DA PAZ ALVES 16.000,00
1124 24/07/2018 14/08/2018 04.122.0007.2099.0000 | G-VEL GARANHUNS VEICULOS LTI 44.000,00
1293 03/09/2018 12/09/2018 04.122.0007.2038.0000 | CEPE 1.197,72
1322 17/09/2018 17/09/2018 04.122.0007.2038.0000 | COMPESA 960,27
1334 17/09/2018 20/09/2018 04.122.0007.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.134,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO D bro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro 2 %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administragao g §
PREFEITURA DE SAO JOAO g %
2 3
Recursos Proprios E\ m
1325 17/09/2018 20/09/2018 04.122.0007.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.720,88 % %
1336 17/09/2018 20/09/2018 04.122.0007.2038.0000 | PEDRO HENRIQUE S MARCAL-ME 4.770,00 8 J§>
0w N
1059 01/10/2018 01/10/2018 04.122.0007.2038.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1,00 g 8
. z
1508 16/10/2018 16/10/2018 04.122.0007.2038.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO M 0,02 Q 2
Q=
1515 22/10/2018 31/12/2018 04.122.0007.2038.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.911,63 ('8 m
a
1662 28/11/2018 20/12/2018 04.123.0008.2049.0000 | MARLI DA PAZ ALVES 16.000,00 ° g
Q
1832 18/12/2018 20/12/2018 04.122.0007.2038.0000 | PEDRO HENRIQUE S MARCAL-ME 1.590,00 %
1852 27/12/2018 31/12/2018 04.122.0007.2090.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 0,10 %
Subtotal do Recursos Préprios 194.051,28 18.58@
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 416.989,01 18.58&
2
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
z
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO i ] Desembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g &
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z9
i
Classificagdo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO JOAO-PE g §
Recursos Proprios %i_;nh
514 30/12/2015 30/12/2015 08.122.0007.2140.0000 | MARLI DA PAZ ALVES 3.500,00 %—E
6 08/01/2016 29/12/2017 08.122.0007.2140.0000 | Ipsel | Instituto De Previdencia Dos Serv 117,22 % %
129 12/01/2016 12/01/2016 | 08.122.0007.2140.0000 | MARLI DA PAZ ALVES 3.500,00 g 3
222 28/01/2016 28/01/2016 08.122.0007.2140.0000 | MARLI DA PAZ ALVES 3.500,00 g E
163 30/03/2016 08/04/2016 08.122.0007.2140.0000 | MARLI DA PAZ ALVES 3.500,00 ‘8 m
253 30/05/2016 08.122.0007.2140.0000 | MARLI DA PAZ ALVES 3.50i0§
326 28/07/2016 28/07/2016 08.122.0007.2140.0000 | MARLI DA PAZ ALVES 17.500,00 g gﬂ
437 17/10/2016 29/12/2017 08.244.0019.2150.0000 |J P AUTO CENTER 274,64 % @
5 02/01/2017 29/12/2017 08.122.0007.2140.0000 | COMPESA 55,17 Q E
4 02/01/2017 27/03/2017 08.122.0007.2140.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 65,05 § ;
7 02/01/2017 23/02/2017 08.122.0007.2140.0000 | MARLI DA PAZ ALVES 35.000,00 (:3 L
9 03/01/2017 29/12/2017 08.122.0007.2140.0000 | MARIA APARECIDA RODRIGUES DI 150,00 T %
68 16/02/2017 16/02/2017 08.122.0007.2140.0000 | PEDRO HENRIQUE S MARCAL-ME 1.060,00 % N
79 22/02/2017 22/02/2017 08.122.0007.2140.0000 | PEDRO HENRIQUE S MARCAL-ME 1.060,00 % S
151 03/04/2017 03/04/2017 08.122.0007.2140.0000 | PEDRO HENRIQUE S MARCAL-ME 1.060,00 % >
181 26/04/2017 26/04/2017 08.122.0007.2140.0000 | PEDRO HENRIQUE S MARCAL-ME 1.060,00 )
186 03/05/2017 03/05/2017 08.243.0014.2013.0000 | JULIANA PIRES FERREIRA DANTAS 60,00 §
219 23/05/2017 23/05/2017 08.122.0007.2140.0000 | PEDRO HENRIQUE S MARCAL-ME 1.060,00
369 08/08/2017 08/08/2017 08.122.0007.2140.0000 |J P AUTO CENTER 140,00
383 17/08/2017 17/08/2017 08.244.0019.2184.0000 | JOSE GENIVAL FERREIRA ZUMBA 560,00
1 02/01/2018 25/07/2018 08.122.0007.2140.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 224,00
5 02/01/2018 02/07/2018 08.122.0007.2140.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 23.809,78
66 30/01/2018 30/01/2018 08.122.0007.2140.0000 | AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 700,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi'
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO JOAO-PE g %
Recursos Proprios S\ m
91 09/02/2018 20/03/2018 08.122.0007.2140.0000 | AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 545,50 % %
171 16/03/2018 10/05/2018 08.122.0007.2140.0000 | MARLI DA PAZ ALVES 38.500,00 2 )§>
ps)
189 20/03/2018 20/03/2018 08.122.0007.2140.0000 | GUIA DE PREVIDENCIA SOCIAL - G. 20.520,76 g 8
z
744 20/12/2018 20/12/2018 08.122.0007.2140.0000 | MARLI DA PAZ ALVES 3.500,00 Q 2

O
Subtotal do Recursos Proprios 161.022,12 3.568,0@
FUNDO MUNICIPAL DIREITO CRIANCA ADOLESCENTE- FMDC g H
Recursos Proprios % I'({'I)

Q
2 05/01/2015 05/01/2015 | 08.243.0007.2162.0000 | MARLI DA PAZ ALVES 4.000,00 = §
2 04/01/2016 04/01/2016 08.243.0007.2162.0000 | AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 3.500,00 Q I:E
£ O
1 02/01/2017 02/01/2017 08.243.0007.2162.0000 | MARLI DA PAZ ALVES 6.000,00 g m

(5]